mento siue instrumentis ita quod ipsa iura quantum

ad dictam quantitatem soluendam non intelligantur

mutata inouata uel in aliquo diminuta. que omnia

et singula prefati dominus dux et consilium siue

consiliarii dicto nomine ex uua parte iet dicti sin

dici ambaxatores et procuratores dictarum uniuer

sitatum dictis nominibus ex altera promisserunt et

conuenerunt inter se et sibiiad iuuiceminominibus

autedictis et quolibetsdictorum nominum actcndere

complere et obseruarewatzactendi compleri et obser

uari facere prout ad easauel aliquam earum spectat

uel spectabit et in nullo contrafacere uel uenire

aliqua racione uel causade iure uel de facto sub

ypoteca et obligacione bonorum dictarum parcium

dictis nominibus ratis semper et firmis manentibus

omnibus et singulis supradictis et proinde ret ad

sic obseruandum lprefatus dominus dux et dictum

consilium dicto nomine omnia bona comunis ianue

presentia et futura que pencapitula obligari non

prohibenturL et dicti syndici ambaxalores ert-procu

ratores dictis nominibus omnia bona dictarum-uni

uersitatum et cuiuslibet earum et uniuersaliteil-dicte

potestacie et hominum elit-te potestacie vpresentia et

futura sibi ad inuicem pignori obligauerunt etede

predictis omnibus et singulis mandauerunt et rogar

uerunt prefati dominus dux et consilium et dicti

zsindici ambaxatores et procuratores nominibus quibus

supra fieri debere presensqiublicum instrumentum

per me obertum mazuirrumsnotalvitlm et cancellarium
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supradictum et infrascriptum et quod plura instru- a dictum monasterium et conuentus tenebatur. uide

menta eiusdem tenoris exinde conficere debeam tra

dcnda partibus supradictis et cuilibet earum. acta

fuerunt predicta ianue in ducali palacio dicti co

munis ianue uidelicet in terracia dicti palacii ubi

consilium regitur et regi consueuit et comunis ne

gocia exerceutur more solito anno dominice nati

uitatis millessimo trecentessimo quadragessimo tertio

indicione decima secundum cursum ianue die vm

maii inter terciam et nonam presentibus testibus

domino matheo de bochadellis de bononia iudice et

uicario dicti domini ducis et bonifacio de camulio

quondam nicolai. simoue de sancto sisto quondam

enrici. lanfranco de ualle de rappalo notario. nico

lao de fontanegio notario. et conrado de credencia

notario et cancellario. nicolao bonifacii de uia notario.

et iohanino uasali scriba.

ligo antonius de credencia quondamo conradi impe

riali auctoritate notarius ac cancellarius et custos